2023个人转正申请书通用
尊敬的公司领导：
你好!转眼间来公司一个月了，为不辜负公司的信任，我努力工作，不断进取，进取开展各项工作。现将一个月来我的思想、工作情景汇报如下：
一、思想方面：
1、认真学习企业文化、工作制度，尽快溶入企业。
2、高标准要求自我。在工作中有强烈的事业心及职责感，能严格要求自我，勤奋敬业。在工作中摆正自我的位置，时刻牢记公司把我放在这个位置是为前线、为顾客服务的。
3、为促进自我业务及理论水平的提高，平时注重学习专业知识，拓宽了知识面。
二、工作情景：
本月主要完成了以下几项工作：
1、根据领导整体思路，完成了秋季服饰文化节的方案策划工作;
2、整理并完善了营销部结款办事流程，营销部各项费用支出较大，经过制度的完善，提高工作效率，简化办事流程。
3、对商场导视存在的问题，逐个检查、汇总，并与制作厂家沟通。
4、配合工会，组织了员工拔河比赛活动，员工热情较高。
5、配合本部门完成优品热荐活动的相关工作。
三、存在问题：
经过一个月的工作实习，对公司的各项制度、办事流程有了充分的了解，随着集团商业的发展，我作为公司的一员，今后必须不断加强学习，注重提高自我的业务水平和理论水平。加强对本地消费习惯的深入了解，进一步完善活动方案编制。虚心向同事们请教，团结协作。
四、下一步打算：
1.注意加强对周边竞争对手的调研工作。
2.保证营销方案执行到位：一是完整的执行方案，二是严格按方案执行检查。
3.与集团其它各店紧密联系，认真学习，吸取经验。
4.继续深入学习，提高专业知识，勤奋敬业，团结同事。
企业的发展需要每个人的真心付出。每个人都是企业中的一滴水，这些水滴最终汇成了企业这条滚滚奔腾的大河。在今后的工作中，我将时刻牢记自我的使命，严格的用制度来约束自我。作为商场的策划部门，更务实，更有效的以销售为中心，围绕经营来进行工作，为前线服务。
特些申请转正，可否，请公司领导给予批示。
申请人：___
____年___月___日